様式第１号（第７条関係）

令和○年○月○日

浦添市長

浦添市教育委員会教育長 様

団体名 ○○○○○○

代表者 ○○ ○○

所在地 ○○○○○○

（電話 ○○○－○○○○    ）

共催・後援の承認申請書

 みだしの件につきまして、浦添市共催及び後援に関する規程第７条の規定に基づき、下記の

とおり名義使用の承認を得たいので関係資料を添えて申請します。

記

1. 申請区分         共 催 ・ 後 援

2. 名義の種類        浦添市 ・ 浦添市教育委員会

3. 行事名          ○○○○○○

4. 行事内容         ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

5. 主催者（共催者、後援者） 主催：○○○○ 共催：△△△△ 後援：□□□□

6. 日時・開催場所      ○○○○○○  ○○○○○○

7. 参加対象者        ○○○○○○

8. 経費負担区分       ○○○○○○

9. 料金徴収の有無      有 ・ 無

10. 添付資料         ○○○○○○

「浦添市」名義の使用を
希望する場合

「浦添市教育委員会」名義の
使用を希望する場合

記 入 例

どちらかを○で囲む

使用を希望する
名義を○で囲む

どちらかを○で囲む

行事の経費は誰が負担するか記入
（主催者、参加者、スポンサーなど）

貴団体の設立目的がわかる定款、会則など

料金を徴収する場合は収支予算書を
添付してください。

例：小中学生、高校生、社会人など

両名義の使用を希望する場合は
連名にしてください。

行事の実施要項、チラシ、パンフレットなど